
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
 

19.03.2024    № 23/4 
 

 

 
О направлении средств стимулирования 

территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы на реализацию 

мероприятий по благоустройству дворовых 

территорий Алтуфьевского района города 

Москвы в 2024 году 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-

ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы» и на основании обращения управы Алтуфьевского района города Москвы 

от 11.03.2024 № 01-12-264/24, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский 

решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по 

благоустройству дворовых территорий Алтуфьевского района города Москвы в 2024 

году (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы и управу Алтуфьевского района города 

Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский 

www.altufmun.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алтуфьевский Шуршикова В.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Алтуфьевский                                       В.В. Шуршиков 

  

http://www.altufmun.ru/


 2 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Алтуфьевский 

от 19.03.2024 № 23/4 

 

 
Перечень мероприятий по благоустройству дворовых территорий  

Алтуфьевского района города Москвы за счет средств стимулирования  

территориальных органов исполнительной власти города Москвы  

в 2024 году 

 

п/п Адрес объекта Перечень мероприятий 

Ориентиро-

вочная  

стоимость 

работ 

(руб.) 

1 Алтуфьевское ш., 

д.62А 

Установка искусственной неровности и знаков 

5.20 «Искусственная неровность» на дворовом 

проезде 

207887,68 

2 Алтуфьевское ш., 

д.62Б 

Установка искусственной неровности и знаков 

5.20 «Искусственная неровность» на дворовом 

проезде 

212313,80 

3 Бибиревская ул., д.15 Установка трех искусственных неровностей и 

знаков 5.20 «Искусственная неровность» на 

дворовом проезде 

254200,00 

4 Стандартная ул., д.27 Устройство тротуара 477947,58 

  Итого: 1152349,06 

 

  

 


